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Van Hool 3B2011 AKSEL BPW DISC

Algemene kenmerken

Merk Van Hool
Subcategorie Mega-volume
Bouwjaar 2001

Datum eerste registratie 18-10-2001

Kleur Rood
Conditie Gebruikt
Algemene staat Goed
Referentie 4142

Eigenschappen

Ledig gewicht
GVW

Lengte
Breedte

Serienummer

7.600kg
39.000kg
1.360cm
250cm

YE13B2011ZA400236



Van Hool 3B2011 AKSEL BPW DISC

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

VIN YE13B2011ZA400236 DATUM 18-10-2001 1360x250x300 3 ASSEN ABS EBS BPW SCHIJFREMMEN VAST DAK MET
HEFDAKSYSTEEM BINNEN AFMETINGEN 1360 X 250 X 300 BANDEN 445/45R19.5

Accessoires

e ABS
e Luchtvering
e Schijfremmen
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